[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2012 № 279

Рассмотрев проект планировки территории, разработанный ГП «АПУ МО по Солнечногорскому району», утвержденный Постановлением Главы города Лобня от 15.09.2008 года № 1590 и на основании обращения ЗАО «Регионинвестстрой» от 26.01.2012г. № 240 орг. о разрешении на выполнение работ по корректировке документации по проекту планировки территории в границах улиц Текстильная, Аэропортовская, Молодежная в микрорайоне «Красная Поляна» города Лобня
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ЗАО «Регионинвестстрой» выполнение работ по корректировке документации по проекту планировки территории в границах улиц Текстильная, Аэропортовская, Молодежная в микрорайоне «Красная Поляна» города Лобня.

2. Документацию по планировке территории (проект планировки, проект межевания, градостроительный план) разработать в составе и по содержанию, утвержденным Постановлением Правительства Московской области № 536/23 от 19.06.2006г.
3. Разработанную и согласованную документацию по планировке территории представить Главе города Лобня для утверждения в установленном законодательством РФ и Московской области порядке.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.Lobnya.ru
Временно исполняющий обязанности
Главы Администрации

А.В.Кашин
О разрешении ЗАО «Регионинвестстрой» на выполнение работ по корректировке документации по проекту планировки территории в границах улиц Текстильная, Аэропортовская, Молодежная города Лобня